הנאשם 1 גידל 10,075 שתילים של סם מסוכן מסוג קנאביס במשקל כולל 8.46 ק"ג נטו. הנאשם 2 סייע לנאשם 1 במתן הוראות כיצד לגדל את השתילים, בעוד האחרון תחזק בפועל את המעבדה. בגין אישום זה הורשע הנאשם 1 בעבירות גידול

עמוד 1

ייצור סמים מסוכנים, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים); החזקת חצרים, לפי סעיף 9 (א) ו-(ד) לפקודת הסמים; החזקת כלים להכנת סם לא לצריכה עצמית, לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים. הנאשם 2 הורשע בסיוע לעבירות הנ"ל, קרי, באותן הוראות חיקוק בתוספת סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

אישום מס' 2: במהלך החודשים נובמבר 2021 עד מאי 2022 ביצע הנאשם 1 ריבוי עסקאות אחרות בסמים, והנאשם 2 ביצע עסקה אחרת יחידה, בכך שהכינו מגשים של מאות שתילי סם מסוג קנאביס לאחרים שזהותם אינה ידועה למאשימה, תמורת תשלום שאינו ידוע במדויק למאשימה.

- כרטיס אשראי באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה www.eca.gov.il;
- מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גבייה) *35592 או בטלפון 073-2055000;
- במזומן בכל סניף של בנק דואר בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברים).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

עמוד 13

ניתן היום, כ"ח ניסן תשפ"ד, 06 מאי 2024, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.